дейности на фитнес центровете; 

други спортни дейности; други увеселителни и възстановителни дейности, некласифицирани 

другаде. 

Капиталът на Societatea Nationala de Gaze Naturale Romgaz SA (Национално дружество 

за природен газ „Ромгаз“ СА) е в размер на 3 854 224 000 (три милиарда осемстотин петдесет 

и четири милиона двеста двадесет и четири хиляди) леи, разделен на 3 854 224 000 (три 

милиарда осемстотин петдесет и четири милиона двеста двадесет и четири хиляди) броя 

поименни акции, на стойност 1 (една) лея всяка, и е изцяло внесен.  

Societatea Nationala de Gaze Naturale Romgaz SA (Национално дружество за природен 

газ „Ромгаз“ СА) се управлява от Управителен съвет (УС) в състав: Дръган Дан Драгош 

(председател на УС);